
Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Geschlecht Rasse Farbe

09:00 1 Affolter Daniela 3176 Neuenegg Im Well Versed 2002 Stute Paint Horse Schecke

09:03 2 Marti Claudia 1717 St Ursen Alcove Okie Paul 2008 Wallach AQH Fuchs

09:06 3 Riedo Valentina 3186 Düdingen Merlin 2005 Wallach Shettlandpony Schecke

09:09 4 Schäfer Julia 3006 Bern Luki 1987 Wallach Kleinpferde-Mix Fliegenschimmel

09:12 5 Vonlanthen Amanda 1712 Tafers Urattico 2008 Wallach Trotteur français Braun

09:15 6 Joss Rahel 4802 Strengelbach Lopez 2005 Wallach Pony braun

09:18 7 Riem Chantal 3122 Kehrsatz Remon 2005 Wallach Freiberger braun

09:21 8 Jungi Fabienne 3206 Rizenbach Sulcky 2006 Stute Pony falb

09:24 9 Riedo Rony 3186 Düdingen Merlin 2005 Wallach Shettlandpony Schecke

09:27 10 Andres Manuela 4588 Brittern Hjari 2013 Wallach Fjord Braunfalbe

09:30 11 Menzi Andrea 3203 Mühleberg Santana 2012 Stute Freiberger Braun

09:33 12 Schenk Carole 3032 Hinterkappelen Carino 2009 Wallach Freiberger Fuchs

09:36 13 Blättler Fabienne 3661 Uetendorf Milou 2003 Wallach Franz. Reitpony dunkelbraun

09:39 14 Simon Rebecca 3638 Blumenstein Smoky 2012 Wallach Paint Horse Black Tobiano 

09:42 15 Müller Ruth 4852 Rothrist Chili 1997 Stute Shetlandpony Dunkelfuchs

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Geschlecht Rasse Farbe

10:00 16 Riedo Trix 3186 Düdingen Ariel 2009 Wallach Oldenburger dunkelbraun

10:04 17 Hagi Fabienne 3184 wünnewil Amadou 1992 Wallach Shetty Fuchs

10:08 18 Hagi Julia 3184 wünnewil Luck 2008 Stute Connemara Schimmel

10:12 19 Affolter Daniela 3176 Neuenegg Siva 2004 Stute Ministhetland Schimmel

10:16 20 Krähenbühl Rahel 1714 Heitenried Sir Charly 2001 Wallach Shettland Dunkelbraun

10:20 21 Egger Barbara 1797 Münchenwiler Galileo 2013 Wallach Shetland-Pony dunkelbraun

10:24 22 Pfister Gisela 3098 Schliern Kama 2007 Stute Polnisches Schecke

10:28 23 Joss Rahel 4802 Strengelbach Lopez 2005 Wallach Pony braun

10:32 24 Losey Pascal 1754 Avry-sur-Matran Dakota 2006 Stute CH Braun

10:36 25 Affolter Daniela 3176 Neuenegg Charly 1999 Wallach Shetland Schwarz

10:40 26 Plüss Silvia 3185 Schmitten Timi 2005 Wallach Shetlandpony schwarz

10:44 27 Plüss Andrea 5430 Wettingen Ma Djollyka 1998 Stute Araber Schimmel

10:48 28 Plüss Hans 5430 Wettingen Raimondo 1995 Wallach Trakehner dunkel Braun

10:52 29 Eggenberg Jacqueline 3608 Thun Milou 2003 Wallach Franz. Reitpony dunkelbraun

10:56 30 Scheurer Daniela 3325 Hettiswil Dok`s Lady Grace 2006 Stute Appaloosa Braun

11:00 31 Blazenovic Nina 3206 Rizenbach LET Jamina 2003 Stute AV braun

11:04 32 Simon Rebecca 3638 Blumenstein Smoky 2012 Wallach Paint Horse Black Tobiano 

11:08 33 Morier Corinne 3113 Rubigen C'est egal 1989 Wallach Mix schwarz-braun

Horse Agility 

Startliste

Düdingen, 26.03.2017

S3: Schritt leicht

S2: Schritt, mittelschwer



Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Geschlecht Rasse Farbe

13:15 34 Riedo Trix 3186 Düdingen Merlin 2005 Wallach Shettlandpony Schecke

13:17 35 Krähenbühl Rahel 1714 Heitenried Sir Charly 2001 Wallach Shettland Dunkelbraun

13:19 36 Cousinou Julie 1745 Lentigny Gift 2008 Wallach pur sang anglais bai

13:21 37 Riem Chantal 3122 Kehrsatz Remon 2005 Wallach Freiberger braun

13:23 38 Jungi Fabienne 3206 Rizenbach Sulcky 2006 Stute Pony falb

13:25 39 Andres Manuela 4588 Brittern Hjari 2013 Wallach Fjord Braunfalbe

13:27 40 Eggenberg Jacqueline 3608 Thun Milou 2003 Wallach Franz. Reitpony dunkelbraun

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Geschlecht Rasse Farbe

13:45 41 Hagi Fabienne 3184 wünnewil Amadou 1992 Wallach Shetty Fuchs

13:48 42 Hagi Julia 3184 wünnewil Luck 2008 Stute Connemara Schimmel

13:51 43 Egger Barbara 1797 Münchenwiler Galileo 2013 Wallach Shetland-Pony dunkelbraun

13:54 44 Schmid Sarah 5073 Gipf-Oberfrick Achim 1996 Wallach Haflinger Fuchs

13:57 45 Losey Pascal 1754 Avry-sur-Matran Dakota 2006 Stute CH Braun

14:00 46 Plüss Silvia 3185 Schmitten Timi 2005 Wallach Shetlandpony schwarz

14:03 47 Plüss Andrea 5430 Wettingen Ma Djollyka 1998 Stute Araber Schimmel

14:06 48 Plüss Hans 5430 Wettingen Raimondo 1995 Wallach Trakehner dunkel Braun

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Geschlecht Rasse Farbe

15:00 49 Blättler Fabienne 3661 Uetendorf Milou 2003 Wallach Franz. Reitpony dunkelbraun

15:05 50 Riem Chantal 3122 Kehrsatz Remon 2005 Wallach Freiberger braun

15:10 51 Scheurer Daniela 3325 Hettiswil Dok`s Lady Grace 2006 Stute Appaloosa Braun

15:15 52 Eggenberg Jacqueline 3608 Thun Milou 2003 Wallach Franz. Reitpony dunkelbraun

Startzeit Start-Nr. Name Vorname PLZ + Ort Pferd Jahrgang Geschlecht Rasse Farbe

15:20 53 Schmid Sarah 5073 Gipf-Oberfrick Achim 1996 Wallach Haflinger Fuchs

15:25 54 Cousinou Julie 1745 Lentigny Gift 2008 Wallach pur sang anglais bai

15:30 55 Plüss Andrea 5620 Bremgarten Madjollyka 1998 Stute Vollblutaraber Schimmel

15:35 56 Blazenovic Nina 3206 Rizenbach LET Jamina 2003 Stute AV braun

15:40 57 Morier Corinne 3113 Rubigen C'est egal 1989 Wallach Mix schwarz-braun

Z3: leicht, an der Zäumung geritten

R3: leicht, am Halsring geritten

Horse Agility Düdingen, 26.03.2017

Startliste

T3: Trab, leicht

T2: Trab, mittelschwer


